
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

21 листопада 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 807 
 

 

⌐                                                             ¬ 

Про перерозподіл за бюджет- 

ними програмами видатків 

бюджету Саксаганського району  

у місті Кривий Ріг на 2024 рік 
 

Враховуючи пропозиції головного розпорядника коштів бюджету району, 

відповідно до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року 

№ 289 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 № 18 «Про затвердження Порядку передачі 

бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з 

бюджету» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2024 рік за бюджетними програмами у межах загального 

обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 

згідно з додатком 1. 

2. Визначити обсяг капітальних вкладень бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг у розрізі інвестиційних проектів на 2024 рік згідно з 

додатком 2. 

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради: 

3.1 внести відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2024 рік; 

3.2 підготувати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами». 

 4. Головному розпоряднику коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг – виконавчому комітету Саксаганської районної у місті ради: 

4.1 внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, планів 

спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2024 рік; 

4.2 забезпечити цільове ефективне використання бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України. 



2 

 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 
 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради        Надія СТАВИЦЬКА 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної у місті ради 

від 21 листопада 2024 року № 807 
 

Перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік за бюджетними 

програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів - 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради 
 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого  бюджету 

Економічна сутність Сума коштів, грн 

0200000   Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради  0,00 

0210000   Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради  0,00 

0210160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 

Видатки споживання 

загального фонду 
91 110,00 

Бюджет розвитку 

спеціального фонду 
-91 110,00 

Разом: 0,00 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради                                                              Сергій КРІПАК 



Додаток 2

до рішення виконкому

районної у місті ради

від 21 листопада 2024 року № 807

(грн)(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради
5,678,407.00 5,678,407.00 5,678,407.00 100

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5,529,407.00

Облаштування у будівлі виконкому Саксаганської районної 

у місті ради найпростішого укриття для використання його 

населенням

2024 347,407.00 347,407.00 347,407.00 100

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі виконкому 

районної у місті ради за адресою: 50071, Дніпропетровська 

обл., м.Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 34б (у т.ч. 

ПКД з проведенням експертизи)

2024 5,060,000.00 5,060,000.00 5,060,000.00 100

Покращення візуальної комунікації та якісної документації 

подій
2024 22,000.00 22,000.00 22,000.00 100

Найменування інвестиційного проекту

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

100

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

5,678,407.005,678,407.00

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради

(код бюджету)

ОБСЯГИ

Загальна вартість 

проекту, гривень

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

капітальних вкладень бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг у розрізі інвестиційних проектів

5,678,407.00

у 2024 році

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %

0457860600

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0200000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт системи електроживлення зі 

встановленням дахової сонячної електростанції будівлі 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради, 

що розташована за адресою: 50071, Дніпропетровська 

область, м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. 32 

(у т.ч. ПКД з проведенням експертизи)

2024 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100

Капітальний ремонт системи електроживлення зі 

встановленням дахової сонячної електростанції будівлі 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради, 

що розташована за адресою: 50071, Дніпропетровська 

область, м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. 34б 

(у т.ч. ПКД з проведенням експертизи)

2024 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Покращення забезпечення органів місцевого 

самоврядування засобами інформатизації
2024 149,000.00 149,000.00 149,000.00 100

0800000

Управління праці та соціального 

захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

2,392,335.18 2,392,335.18 2,392,335.18 100

0810000

Управління праці та соціального 

захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

2,392,335.18 2,392,335.18 2,392,335.18 100

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю

Облаштування «Пункту незламності» в  установі 

соціального захисту
2024 270,000.00 270,000.00 270,000.00 100

2                                                                                                                      Продовження додатка 2

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України і 

брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної операції у 

період її проведення, у здійсненні 

заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період 

здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно 

до пунктів 11 - 14 частини другої 

статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19 - 21 частини 

першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових 

умов

Соціальна підтримка населення 2024 2,122,335.18 2,122,335.18 2,122,335.18 100

УСЬОГО 8,070,742.18 8,070,742.18 8,070,742.18 100

Сергій КРІПАКрайонної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

В.о. керуючого справами виконкому - заступник  голови

3                                                                                                                      Продовження додатка 2
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %


